АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2015                                                                                                        № 39
                                                         сл. Дячкино

О назначении ответственных лиц за размещение на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях
1. Назначить ответственным за размещение на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях Главу Дячкинского сельского поселения Пруцакова Василия Юрьевича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дячкинского
сельского поселения                                                                          В.Ю. Пруцаков